
UCHWAŁA NR 13/2023 
RADY UCZELNI  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia  26   października 2023 r.  

 
 
w sprawie przyjęcia zasad i kryteriów wyboru  biegłego rewidenta do badania 

sprawozdań finansowych i wskaźników EBI Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego za lata 2023 i 2024.  

 
Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) i § 21 ust. 1 pkt 3, ppkt d) Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje: 
 
  

§ 1. 
 

1. Rada Uczelni pozytywnie opiniuje zasady i kryteria wyboru biegłego rewidenta 
do badania sprawozdań finansowych i wskaźników EBI Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego za lata 2023 i 2024.  
 

2. Zasady i kryteria wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdań 
finansowych i wskaźników EBI Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego za 
lata 2023 i 2024 stanowią załącznik do niniejszej Uchwały.  

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                               Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM 
 
 
 


